GOVERNO MUNICIPAL

- WN 11 ~"W MU CÁ&M o-
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

PORTARIA N°35/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas

atribuições dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei

ca uo wtunicipw e arL. i' e seguuies ua iei iviunicipai urgatu 	 IN .

1 - NOMEAR a Sra. ANTÔNIA DE ALCANTARA PARENTE, portadora do RG n°

96025038731 - SSPCE, inscrita no CPF sob o n° 801.543.603-68, ao cargo de

COORDENADORA PEDAGÓGICA na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO no Município

de Mucambo.

Ïl - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 20 de janeiro de 2020

FRANCISCO DÁ 	GAS PARENTE AGUIAR

Prefei o Municipal

CNPJ N° 07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vida!, S/N - Centro - CEP 62.170-000